VIABILIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, COM FORNECIMENTO SOB DEMANDA, DE 
MATERIAIS E SERVIÇOS PARA ATENDER DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TAPURAH. 

ABERTURA SESSÃO: 30/06/2025 – 09h00min (horário Brasília) 
PREGOEIRO: GIOVANNI ARMANNI 

Valor Total Estimado 
R$ 123.523,89 (cento e vinte e três mil, quinhentos e vinte e 
três reais e oitenta e nove centavos) 

Registro de Preços?  Vistoria  Instrumento Contratual  
Forma de 
Adjudicaç
ão 

SIM  NÃO  SIM LOTE 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO MODO DE DISPUTA 
MENOR PREÇO ABERTO 

Lic. Exclusiva 
ME/EPP?  

Reserv. Cota 
ME/EPP?

[...]

11 DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:  

11.1 Conforme definido no estudo técnico preliminar anexo ao presente termo de 

referência.  

12. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 

12.1. A contratação deve ser realizada por Itens, com valor estimado global de R$ 
123.523,74 (cento e vinte e três mil, quinhentos e vinte e três reais e setenta e quatro 
centavos) conforme demonstrado:  

LOTE 01  

SERVIÇO DE BUFFET  

ITEM COD TCE DESCRIÇÃO UNID QTD Vl. Unit Vl. Total 

01 00016436 CoffeeBreak/ Welcome 
Coffee 

Pessoa 
(cód. 01) 

600 31,57 18.942,00 

02 
215619-9 

Almoço/jantar